АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей, организации питания в

лагерях с дневным пребыванием детей, на основании Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», статей 43, 52 Устава города Нижнего Новгорода ад-

министрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Установить стоимость питания в лагерях с дневным пребыванием при

муниципальных образовательных организациях с двухразовым питанием (завтрак,

обед) -193,6 рублей.

2. Установить стоимость питания в лагерях с дневным пребыванием при

муниципальных образовательных организациях с трехразовым питанием (завтрак,

обед, полдник) -234,3 рублей.

3. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Нов-

города обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном пе-

чатном средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Новгород».

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего

Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении стоимости питания

в лагерях с дневным пребыванием

при муниципальных образователь-

ных организациях  в 2022 году

2

официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города           Ю.В.Шалабаев

В.П.Радченко

435 22 77